ENERGIZER Reéférences
Code ETN

Reference abrégee
Unité d'emballage

Etat de I'article

Voltage [V]
Capacité (Ah)

Courant d'essai a froid, DIN

[A]

Courant d'essai a froid, NE

[A]
Borne
Rehord de fixation

Energizer Commercial - EC27

Informations générales

Photo

Dessin technique

EC27
630 014 068
EC27
1
001
Informations Techniques
12 Longueur [mm]
130 Largeur [mm]
Hauteur [mm]
680 Hauteur de fixation
1 Taille de bac
B00 Poids remplie chargée
Schéma
Borne

Disposition pdles

514
218
208

38,0

Listeau
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